
Informacja dla studentów WWF 

Od 18 marca br. do odwołania dziekanat Wydziału Wychowania Fizycznego nie przyjmuje interesantów. 

Kontakt z dziekanatem (kierunek: wychowanie fizyczne, sport, turystyka i rekreacja) odbywa się wyłącznie za 

pośrednictwem poczty elektronicznej od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.  

Dziekanat: 

Pracownik e-mail 

Beata Targosińska 

(kierownik) 
beata.targosinska@awf.edu.pl 

Ewa Świerkosz  

(sekretariat dziekana) 
sekretariat.wf@awf.edu.pl 

Marzena Krzywnicka dziekanat.wf@awf.edu.pl 

Magdalena Kirik dziekanat.niestacjonarne@awf.edu.pl 

Agnieszka Wachuta studia.wf@awf.edu.pl 

Magdalena Karton magdalena.karton@awf.edu.pl 

Małgorzata Kolenda malgorzata.kolenda@awf.edu.pl 

Beata Szczawińska beata.szczawinska@awf.edu.pl 

Sekretariaty katedr: 

Katedra  Pracownik e-mail 

Katedra Nauk Biomedycznych Elżbieta Gromulska elzbieta.gromulska@awf.edu.pl 

Katedra Nauk Humanistycznych Magdalena Domżał-Sieredzińska knhis@awf.edu.pl 

Katedra Pedagogiki i Psychologii 

Kultury Fizycznej 

Anna Godlewska pedagogika@awf.edu.pl 

Zofia Bednarek zofia.bednarek@awf.edu.pl 

Katedra Turystyki i Rekreacji Jolanta Chróścicka katedra.tir@awf.edu.pl 

jolanta.chroscicka@awf.edu.pl 

Julita Gersińska  julita.gersinska@awf.edu.pl 

Katedra Sportów Indywidualnych i 

Zespołowych 

Ewa Cybulska ewa.cybulska@awf.edu.pl 

gryzespolowe@awf.edu.pl 

Janina Gruszka sekretariat.gsw@awf.edu.pl 

Katedra Sportów Wodnych i Zimowych Ewa Wasińska sekretariat.zts@awf.edu.pl 

Biuro praktyk pedagogicznych Jolanta Wostal jolanta.wostal@awf.edu.pl 

Kolegium dziekańskie: 

Dziekan, Prodziekani e-mail 

Krzysztof Perkowski krzysztof.perkowski@awf.edu.pl 

Michał Staniszewski michal.staniszewski@awf.edu.pl 

Przemysław Zybko przemyslaw.zybko@awf.edu.pl 

Anetta Majchrzak-Jaszczyk anetta.majchrzak@awf.edu.pl 

Edyta Sienkiewicz-Dianzenza edyta.sienkiewicz@awf.edu.pl 

Adres e-mail do każdego nauczyciela akademickiego Wydziału Wychowania Fizycznego jest dostępny na 

stronie internetowej wydziału w zakładce Struktura Wydziału. 

 

Dr hab. Krzysztof Perkowski prof. AWF 

Dziekan Wydziału WF 

mailto:beata.targosinska@awf.edu.pl
mailto:sekretariat.wf@awf.edu.pl
mailto:dziekanat.wf@awf.edu.pl
mailto:dziekanat.niestacjonarne@awf.edu.pl
mailto:studia.wf@awf.edu.pl
mailto:magdalena.karton@awf.edu.pl
mailto:malgorzata.kolenda@awf.edu.pl
mailto:beata.szczawinska@awf.edu.pl
mailto:elzbieta.gromulska@awf.edu.pl
mailto:knhis@awf.edu.pl
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-pedagogiki-i-psychologii-kultury-fizycznej
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-pedagogiki-i-psychologii-kultury-fizycznej
mailto:pedagogika@awf.edu.pl
mailto:zofia.bednarek@awf.edu.pl
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-turystyki-i-rekreacji
mailto:katedra.tir@awf.edu.pl
mailto:jolanta.chroscicka@awf.edu.pl
mailto:julita.gersinska@awf.edu.pl
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-sportow-indywidualnych-i-zespolowych
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-sportow-indywidualnych-i-zespolowych
javascript:void(0);
mailto:sekretariat.gsw@awf.edu.pl
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3/katedra-sportow-wodnych-i-zimowych
mailto:sekretariat.zts@awf.edu.pl
mailto:jolanta.wostal@awf.edu.pl
mailto:michal.staniszewski@awf.edu.pl
mailto:przemyslaw.zybko@awf.edu.pl
javascript:void(0);
mailto:edyta.sienkiewicz@awf.edu.pl
https://www.awf.edu.pl/wwf/wydzial/struktura-wydzialu3

